intentus, quicquam permouere novos milites Christi: etenim cogitabant breuem huius voluptatem vitæ, breuiaque commoda: aestimabant paucos dies incertosque: et, certi licet plurimique essent, si cum æternitate comparerentur, nihili faciendos: negligenda omnia caduca, illa tantum expetenda, quæ finem non habent: immanem vanitatem ac peruersitatem esse consilij institutorum hominum sub disciplina Christi, si breui tempori maximam curam impendant, maximo, curam breuem: hoc vnum denique in lucem editi hominis officium esse differebant, vt omni cura suum agnoscere, agnitum deinde suspicere studeat auctorem: id porro ex eo intelligi, si dicta factaque omnia, aut ad Deum dirigat, aut corrigat propter Deum. His & talibus, peruicere demum, liceret sequi vocantem, & vitam quam accepissent, diuinum donum, in diuinum cultum conferre. At ex ijs, qui huc, ut probarentur, aliunde missi, fuit aliquis, qui cum vecordia mentis, an astu diaboli, sui magis propositi tenax, quam regentum arbitrij, immodica vexatione corporis, contumaci- que silentio, nec nostris legibus permisso, incertum ne leuitate, an quasi virtutis ostentandæ, tædium mouisset sui, sæpeque licet ac serio admonitus, nihil remittere vellet de pertinaciâ, nullam spem emendationis fecit, nisi quasi morbo insanabili adhiberetur remedium

supre-

supremum: igitur non parvæ alioqui futurus  
 utilitatis in rebus domesticis, eijcitur domo,  
 alterutro consilio, siue vt nunc tandem resipi  
 seret, siue vt esset alijs exemplo: nec frustra:  
 vix pedem e limine extulerat, vix occlusam  
 ianua aspexerat, cum haud secus atque redi  
 disse ad se, a quo cœtu exisset, quantumque  
 amisisset boni, tarda æstimatione respexit.  
 tum vero, effusus in lacrimas & questus, gra  
 dum figit, reflectit sæpe oculos ad sacra æ  
 dem, gemitus adhibet precatore, mutatio  
 nem promittit, & se dementem fuisse procla  
 mat: sed obseratæ erant fores, auresque, &  
 Olympus iam clauserat diem: non discedenti  
 tamen, nox visa, dum rediret lux, nimium  
 longa. vix diluxerat, cum in vestibulo, mo  
 do hunc, modo illum magnopere accersere, fa  
 tigare precibus, non ficto, nec tacito fletu  
 implere os, vt ignoscatur sibi, vt liceat esse vel  
 in famulorum numero, suppliciter ac demisse  
 orare. placuit experiri: mittitur in hortum  
 suburbanum: det olitori assiduas operas: ci  
 bario pane vescatur: in palea cubet. hac velu  
 ti medicina, vanitate compressa, ac castigata  
 contumacia, octauum post diem recipitur:  
 ita pro pertinaci & refractario, iã modestum,  
 & ab satisfaciendi cura enixe facientem impe  
 rata habemus. Alio in genere alter maius exē  
 plum constantiæ dedit. Fuerat inter nos an  
 nos ipsos tredecim, verum nō ianua ingressus: